



OBEC VACENOVICE

Č.j.: OUVAC 282/2023

adresát:

Vacenovice, 17.03.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.03.2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme na Vaši emailovou adresu následující:

1. Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vacenovice ze dne 20.02.2023.
2. Vnitřní předpis č. 01/2023 O zadávání zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce.

S pozdravem

Ing. Jana Bačíková, MBA
starostka obce

Obec Vacenovice
Na Dědině 243
696 06 Vacenovice

Obec Vacenovice	
Došlo	10.03.2023
Č.j.:	OUVAC 282/2023
Dok.	1
Pril.	Sč.zn.: 24 Sk.zn./Mn.:

Ve Vacenovicích, dne 10.3.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Dle zákona o svobodném přístupu k informacím č.106/1999 Sb., vás žádám o zaslání kopie Zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vacenovice ze dne 20.2.2023.

Dále také žádám o zaslání vnitřního předpisu č.01/2023 O zadávání zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce.

Kopie obou dokumentů prosím zašlete na moji emailovou adresu uvedenou níže.

S pozdravem